
UCHWAŁA NR XLVIII/330/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Tureckiemu na dofinansowanie kosztów wykonania zadania inwestycyjnego dotyczącego remontu drogi 

powiatowej ul. Stefana Okrzei w m. Dobra 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/322/22 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Tureckiemu na dofinansowanie kosztów wykonania 
zadania inwestycyjnego dotyczącego remontu drogi powiatowej ul. Stefana Okrzei w m. Dobra, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Tureckiemu na dofinansowanie kosztów wykonania remontu drogi powiatowej ul. Stefana 
Okrzei w m. Dobra”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Dobra pomocy finansowej Powiatowi Tureckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wykonania remontu drogi powiatowej ul. Stefana Okrzei 
w m. Dobra.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A35EDF0A-3E06-4C99-88B7-C17BC0F98444. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVIII/330/22  

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Tureckiemu na dofinansowanie kosztów wykonania zadania inwestycyjnego dotyczącego remontu drogi 

powiatowej ul. Stefana Okrzei w m. Dobra 

Zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Tureckiemu na 
dofinansowanie kosztów wykonania zadania inwestycyjnego dotyczącego remontu drogi powiatowej ul. 
Stefana Okrzei w m. Dobra wynika z konieczności doprecyzowania jej zapisów dotyczących charakteru 
określonych w niej wydatków. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A35EDF0A-3E06-4C99-88B7-C17BC0F98444. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



